

---

## Piese de schimb ambulanta + Manopera\_CT63EMU

I.D.: 70987002

---

Data publicarii	08.07.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.767,00 RON - 1.767,00 RON

---

Descriere: 1. E00006 - Reductor presiune pentru butelia de 5l, buc 1, pret 772,00 Ron/ buc; 2. C00097 - Sistem fixare centuri cleme, buc 4, pret 29,00 Ron / buc; 116,00 Ron / 4 buc; 3. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 4. MS - Reparatie centuri ghiozdan medical, h 2; pret 208,00 Ron / h; 416,00 Ron / 2h; 5. E00013 -Geanta transport butelii, buc 1, pret 117,00 Ron / buc; 6. C00169 -Sina jaluzea, buc 1, pret 138,00 Ron / buc; 7. MS - Manopera, 0,5 h; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5h. TOTAL valoare fara TVA / pachet: 1.767,00 Ron

---